ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 февраля 2026 г.
	г. Кашин
	№
	5/21-6

О прекращении полномочий председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318 Кашинского муниципального округа Тверской области Зерновой Ирины Юрьевны
В соответствии со статьей 26, подпунктом «а» пункта 6, пункта 7,  статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктом «а» пункта 6 статьи  25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
	1. Прекратить полномочия председателя и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 318 Кашинского муниципального округа Тверской области Зерновой Ирины Юрьевны, 1991 года рождения, образование высшее профессиональное, социального педагога МБОУ Пестриковской СОШ Кашинского муниципального округа, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кашинской городской Думой.
	2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кашинского округа С.В. Смирнова.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	С.В. Смирнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	                                           Ю.Ю. Каменева